156). Cami, 31.80 x 46.55 m
dış ölçüleriyle (Erdemir, 1999, s. 20), kökeni Orta Asya’ya
dayanan ve Anadolu’da gelişim gösteren ahşap direkli (düz)
tavanlı cami geleneğinin günümüze ulaşan en büyük ve ori-
jinal örneğidir (Aslanapa, 1989, s.130-135; Kuran, 1972, s.
179-186). Konya Sahip Ata Camii’nin (656/1258) asli pla-
nını devam ettiren yapı, mimari kurulumu ve ahşap üzeri
kalemişi bezemeleriyle başta Kastamonu Kasaba Köy Mah-
mut Bey Camii (1367) olmak üzere kendinden sonra gelen
birçok cami ve mescidi de etkilemiştir (Erdemir, 1999, s.
99-100; Önge, 1971, s.291).

Eşrefoğlu Camii, Konya’nın Beyşehir ilçesi, İçerişehir Ma-
hallesi’nde Beyşehir Gölü’nün kenarında yer alır (Görsel 1).
Mevcut kitabelerine göre, 696-699/1296- 1299 yılları ara-
sında Eşrefoğlu Beyliği’nin kurucusu Seyfeddin Süleyman
Bey tarafından inşa edilmiştir (Çetinaslan, 2018b, s. 233-
237; Erdemir 1999, s. 19, 99; Konyalı, 1991, s. 222-225).

Kuzey-güney istikametinde uzanan caminin dikdörtgen
planı, doğu duvarının kuzey yönünde 45º lik bir açıyla içeri
yönelmesi dolayısıyla beşgen bir görünüme sahiptir. Kes-
me taşla örülmüş olan bu kesik kenar; muhteşem taçkapısı,
yanındaki minare, sebil, pencereler ve sol kanat üstünde
sıralanan dendanlarıyla, caminin anıtsal cephesini oluştu-
rur (Görsel 1). Süleyman Bey’in sağlığında yaptırdığı türbe
(701/1301), yapının doğu cephesine bitişik olup küçük bir
pencereyle harime bağlıdır (Konyalı, 1991, s. 63-65).

Görsel 1
Eşrefoğlu Camii genel

görünüm

Kaynak: https://www.
arkeolojikhaber.com/

haber-yasar-erde-
mir-esrefoglu-camisi-
ni-kalici-listeye-aldir-

tacagiz-15346/ E.T.:
15.12.